Publicado em ___/ ____/ ______

AVISO DE CANCELAMENTO DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO SEBRAE-MA Nº 001/2015

 O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Maranhão – SEBRAE/MA, inscrito no
CNPJ/MF sob o nº 06.053.847/0001-10, com sede na Av. Professor Carlos Cunha, s/nº Jaracaty – São
Luis/MA, por meio da Unidade de Gestão de Pessoas, torna público aos interessados que o EDITAL DE
CREDENCIAMENTO Nº 001/2015, destinado ao Credenciamento de Pessoas Jurídicas, para integrar o
Cadastro de Agentes de Orientação Empresarial - AOE do Programa Negócio a Negócio do Sistema
SEBRAE FOI CANCELADO, tendo em vista que o EDITAL não atingiu o objetivo proposto, devido a
problemas técnicos e de alimentação do Sistema de Credenciamento. Assim sendo, será publicado
novo edital de credenciamento.

Comissão: UJUR, UGP e UAt.

SEBRAE/MA

Credenciamento de Pessoas Jurídicas – Cadastro Específico de Agente de Orientação
Empresarial – AOE do Programa Negócio a Negócio

Edital nº 001/2015